O SECRETÁRIO  DA CONTROLADORIA-GERAL DO  ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE nº 030, de 9 de novembro de 2018 –  Dispensar, a pedido, Leandra Souza
Leão de Aguiar, matrícula nº 328.433-6, da Chefia da Unidade de Tomada de Contas Especial e
Gestão do E- Fisco, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, com data
retroativa a 5 de novembro de 2018.

PORTARIA SCGE nº 031,  de 9 de novembro de 2018 –  Designar  o servidor  José Roberto
Wayand de Andrade,  matrícula nº 328.412-3, para a Chefia da Unidade de Tomada de Contas
Especial e Gestão do E- Fisco, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado,
com data retroativa a 5 de novembro de 2018.

PORTARIA SCGE nº 032,  de 9 de novembro de 2018 –  Dispensar, a pedido,  Iliana Euvina
Resende de Oliveira matrícula  299.776-2.  da Chefia  da Unidade de Auditoria  de Licitações e
Contratos, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, com data retroativa a
5 de novembro de 2018.

PORTARIA SCGE nº 033, de 9 de novembro de 2018 –  Designar o servidor Márcio Aurélio
Domingos de Lima, matrícula nº 367.711-7, para a Chefia da Unidade de Auditoria de Licitações e
Contratos, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, com data retroativa a
5 de novembro de 2018.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado